
XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Gen 5k Mas

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 5 CASTELLS GUIU, JAVI 5K 15'49 GEN 5K - M 03:10 Absoluta 1°
2 3 SAN MIGUEL BIELSA, ANÍBAL 5K 16'58 GEN 5K - M INTEC ZOITI AR3901 03:23 Absoluta 2°
3 13 CUBERO MORANCHEL, JOSE IGNACIO 5K 17'08 GEN 5K - M C.A LA ALMUNIA 03:26 Absoluta 3°
4 1 LÓPEZ PUENTE, CARLOS LUIS 5K 17'11 GEN 5K - M C..A.TRIALS.ZARAGOZA AR568 03:26 1° GEN 5K-M
5 7 BENEDI MARIN, DIEGO 5K 17'33 GEN 5K - M C.A LA ALMUNIA ARF498 03:31 2° GEN 5K-M
6 14 MAYOR CEBAMANOS, MANUEL 5K 18'35 GEN 5K - M 03:43 3° GEN 5K-M
7 8 SAMPIETRO, ALEJANDRO 5K 19'09 GEN 5K - M 03:50 4° GEN 5K-M
8 11 ESTAUN, ANGEL 5K 19'27 GEN 5K - M FARTLECK SPORT 03:53 5° GEN 5K-M
9 10 GARCÍA, GERMAN 5K 20'06 GEN 5K - M 04:01 6° GEN 5K-M

10 12 CASAO ORNA, ALBERTO 5K 21'21 GEN 5K - M FARTLECK SPORT 04:16 7° GEN 5K-M
11 4 DE FRANCISCO MORENO, OSCAR 5K 24'06 GEN 5K - M 04:49 8° GEN 5K-M
12 2 MARTINEZ MARTINEZ, JAVIER 5K 24'44 GEN 5K - M ZENIT ATLEET AR4299 04:57 9° GEN 5K-M
13 9 VILLAGRASA LABRADOR, JAVI 5K 34'49 GEN 5K - M C.A BUJARALOZ 06:58 10° GEN 5K-M



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Gen 5K Fem

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 102 SANCHEZ PELLICER, CRISTINA 5K 20'39 GEN 5K - F 04:08 Absoluta 1°
2 104 GASET BARRUECO, SONIA 5K 20'41 GEN 5K - F 04:08 Absoluta 2°
3 103 CUENCA DELGADO, PILAR 5K 22'17 GEN 5K - F 04:28 Absoluta 3°
4 100 BIELSA OLMOS, ESTHER 5K 23'53 GEN 5K - F ESCUELA RUSA 04:47 1° GEN 5K-F
5 105 URGEL BENITO, JENIFER 5K 24'32 GEN 5K - F ÉPILACORRE 04:55 2° GEN 5K-F
6 112 ESTELA, SUSAN 5K 24'32 GEN 5K - F ÉPILACORRE 04:55 3° GEN 5K-F
7 101 MARTINEZ MASIP, MONICA 5K 24'44 GEN 5K - F ZENIT ATLEET AR3575 04:57 4° GEN 5K-F
8 115 SERRANO SANROMAN, ROSANA 5K 24'59 GEN 5K - F ÉPILACORRE 05:00 5° GEN 5K-F
9 116 GILABERTE SANZ, CARMEN 5K 25'52 GEN 5K - F ÉPILACORRE 05:10 6° GEN 5K-F

10 110 BARRÓN SÁENZ DE LAFUENTE, LEIRE 5K 26'05 GEN 5K - F ÉPILACORRE 05:13 7° GEN 5K-F
11 106 LORENTE ALMENARA, INMA 5K 26'35 GEN 5K - F ÉPILACORRE 05:19 8° GEN 5K-F
12 118 MORANCHEL ROSA, SUSANA 5K 27'08 GEN 5K - F C.A LA ALMUNIA 05:26 9° GEN 5K-F
13 114 RIVERA HUERTA, CRISTINA 5K 27'13 GEN 5K - F ÉPILACORRE 05:26 10° GEN 5K-F
14 113 CHAVARRI RALLA, TERE 5K 27'38 GEN 5K - F ÉPILACORRE 05:32 11° GEN 5K-F
15 117 LALLANA GIMENO, ROSANA 5K 28'17 GEN 5K - F ÉPILACORRE 2022 05:40 12° GEN 5K-F
16 109 ANIA PLO, MARTA 5K 28'29 GEN 5K - F 05:42 13° GEN 5K-F
17 111 HERRERO AMORES, MAYTE 5K 28'30 GEN 5K - F 05:42 14° GEN 5K-F
18 107 CASAO AGUELO, IRENE 5K 34'49 GEN 5K - F C.A BUJARALOZ 06:58 15° GEN 5K-F



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Comarcal 5K Mas

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3 SAN MIGUEL BIELSA, ANÍBAL 5K 16'58 GEN 5K - M INTEC ZOITI AR3901 03:23 Absoluta 1°
2 13 CUBERO MORANCHEL, JOSE IGNACIO 5K 17'08 GEN 5K - M C.A LA ALMUNIA 03:26 Absoluta 2°
3 7 BENEDI MARIN, DIEGO 5K 17'33 GEN 5K - M C.A LA ALMUNIA ARF498 03:31 Absoluta 3°
4 14 MAYOR CEBAMANOS, MANUEL 5K 18'35 GEN 5K - M 03:43 1° GEN 5K-M
5 12 CASAO ORNA, ALBERTO 5K 21'21 GEN 5K - M FARTLECK SPORT 04:16 2° GEN 5K-M
6 9 VILLAGRASA LABRADOR, JAVI 5K 34'49 GEN 5K - M C.A BUJARALOZ 06:58 3° GEN 5K-M



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Comarcal 5K Fem

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 102 SANCHEZ PELLICER, CRISTINA 5K 20'39 GEN 5K - F 04:08 Absoluta 1°
2 100 BIELSA OLMOS, ESTHER 5K 23'53 GEN 5K - F ESCUELA RUSA 04:47 Absoluta 2°
3 112 ESTELA, SUSAN 5K 24'32 GEN 5K - F ÉPILACORRE 04:55 Absoluta 3°
4 115 SERRANO SANROMAN, ROSANA 5K 24'59 GEN 5K - F ÉPILACORRE 05:00 1° GEN 5K-F
5 116 GILABERTE SANZ, CARMEN 5K 25'52 GEN 5K - F ÉPILACORRE 05:10 2° GEN 5K-F
6 110 BARRÓN SÁENZ DE LAFUENTE, LEIRE 5K 26'05 GEN 5K - F ÉPILACORRE 05:13 3° GEN 5K-F
7 106 LORENTE ALMENARA, INMA 5K 26'35 GEN 5K - F ÉPILACORRE 05:19 4° GEN 5K-F
8 118 MORANCHEL ROSA, SUSANA 5K 27'08 GEN 5K - F C.A LA ALMUNIA 05:26 5° GEN 5K-F
9 114 RIVERA HUERTA, CRISTINA 5K 27'13 GEN 5K - F ÉPILACORRE 05:26 6° GEN 5K-F

10 113 CHAVARRI RALLA, TERE 5K 27'38 GEN 5K - F ÉPILACORRE 05:32 7° GEN 5K-F
11 117 LALLANA GIMENO, ROSANA 5K 28'17 GEN 5K - F ÉPILACORRE 2022 05:40 8° GEN 5K-F
12 111 HERRERO AMORES, MAYTE 5K 28'30 GEN 5K - F 05:42 9° GEN 5K-F
13 107 CASAO AGUELO, IRENE 5K 34'49 GEN 5K - F C.A BUJARALOZ 06:58 10° GEN 5K-F



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Gen 10K Mas

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1001 GARCIA GIMENEZ, ALEJANDRO 10K 36'16 SEN - M STADIUM CASABLANCA M 03:38 Absoluta 1°
2 1404 DE LA ROSA POCOSTALES, JAVIER 10K 36'23 MAST B - M 03:38 Absoluta 2°
3 1005 BENEDI MARIN, CARLOS 10K 36'29 SEN - M C.A LA ALMUNIA 03:39 Absoluta 3°
4 1002 LOPEZ RACAJ, RUBEN 10K 37'23 SEN - M ESCUELA RUSA 03:44 1° SEN-M
5 1004 BELENGUER AGUSTÍN, EDUARDO 10K 38'33 SEN - M 03:51 2° SEN-M
6 1210 RAMO LUCAS, MICHEL 10K 39'03 MAST A - M C. D. KUADRONES 03:54 1° MAST A-M
7 1209 ZUDAIRE ARLEGUI, JOSE LUIS 10K 39'13 MAST A - M HIRU HERRI 03:55 2° MAST A-M
8 1405 ZARDOYA, RODRIGO 10K 40'22 MAST B - M SDR ARENAS TRIATLÓN 04:02 1° MAST B-M
9 1006 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 10K 40'24 SEN - M UBUNTU RUNNERS 04:02 3° SEN-M

10 1003 CARNICER FABRO, PABLO 10K 40'28 SEN - M ESCUELA RUSA 04:03 4° SEN-M
11 1208 LOBERA RUPÉREZ, HELIOS 10K 40'38 MAST A - M UBUNTU RUNNERS 04:04 3° MAST A-M
12 1205 MATEO PERROTE, JUAN 10K 40'55 MAST A - M CAPITÁN ARAÑA 04:05 4° MAST A-M
13 1000 VISÚS SUSÍN, DANIEL 10K 41'25 SEN - M TRIATLON EUROPA 04:08 5° SEN-M
14 1200 GARCIA AREVALO, ALBERTO 10K 42'20 MAST A - M 04:14 5° MAST A-M
15 1602 FERNÁNDEZ SABORIT, FCO JAVIER 10K 42'41 MAST C - M TRANSMENDOZA TARA2 04:16 1° MAST C-M
16 1007 CANO LEÓN, CARLOS 10K 43'30 SEN - M 04:21 6° SEN-M
17 1600 MARIN BAEZA, JOSE ANDRES 10K 44'47 MAST C - M 04:29 2° MAST C-M
18 1400 GIL CATALÁN, LUIS ANTONIO 10K 45'27 MAST B - M 04:32 2° MAST B-M
19 1409 MARTINEZ GILABERTE, CARLOS DAVID 10K 45'29 MAST B - M 04:33 3° MAST B-M
20 1407 JUSTAFRÉ, MARC 10K 45'49 MAST B - M 04:35 4° MAST B-M
21 1601 MOLINERO CAJO, RAÚL 10K 45'56 MAST C - M C.A LA ALMUNIA 04:35 3° MAST C-M
22 1411 SANCHO MORENO, JESÚS MANUEL 10K 46'11 MAST B - M 04:37 5° MAST B-M
23 1406 FERRANDEZ PARDO, MARIANO 10K 46'41 MAST B - M 04:40 6° MAST B-M
24 1201 SORIA REDONDO, IGNACIO 10K 47'30 MAST A - M C.A LA ALMUNIA 04:45 6° MAST A-M
25 1403 MOROS, DAVID 10K 48'10 MAST B - M 04:49 7° MAST B-M
26 1401 MARTINEZ PRADES, MANOLO 10K 48'51 MAST B - M ÉPILACORRE 04:53 8° MAST B-M
27 1203 AGON, GUILLERMO 10K 50'00 MAST A - M 05:00 7° MAST A-M
28 1605 LATORRE CASTILLO, FERMIN 10K 50'48 MAST C - M 05:05 4° MAST C-M
29 1204 MONCAYO, CARLOS 10K 52'33 MAST A - M 05:16 8° MAST A-M
30 1408 LATORRE CASTILLO, PACO 10K 53'03 MAST B - M 05:18 9° MAST B-M
31 1402 COLAS GIL, VICTOR 10K 53'04 MAST B - M 05:19 10° MAST B-M
32 1606 ESCRIBANO ESPLIGARES, FERMÍN 10K 55'12 MAST C - M TRANSMENDOZA TARA18 05:31 5° MAST C-M
33 1410 PIQUERAS CASCANTE, CARLOS ANTONI 10K 55'38 MAST B - M GRUPO 7:45 05:34 11° MAST B-M
34 1202 AINOZA MARTÍNEZ, JOSÉ TOMÁS 10K 1h03'16 MAST A - M 06:20 9° MAST A-M
35 1604 MILLÁN MAINAR, ALFREDO 10K 1h03'42 MAST C - M OS  ANDARINES D'ARAG AR4591 06:22 6° MAST C-M



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Gen 10K Fem

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1100 ESTEBAN CIDRAQUE, CLAUDIA 10K 42'27 SEN - F STADIUM CASABLANCA M 04:14 Absoluta 1°
2 1500 GARCÍA DE PEDRO, MARTA 10K 49'23 MAST B - F ESCUELA RUSA 04:56 Absoluta 2°
3 1701 FERNÁNDEZ MORATINOS, MARÍA SILVIA 10K 50'41 MAST C - F C.A LA ALMUNIA AR342 05:04 Absoluta 3°
4 1700 LÓEPEZ PÉREZ, FUENSANTA 10K 52'29 MAST C - F FARTLECK SPORT 05:15 1° MAST C-F
5 1501 GARCIA COCERA, YOLANDA 10K 53'05 MAST B - F CORRECAMINOS ALFIND 05:19 1° MAST B-F
6 1301 SANZ, FANNY 10K 55'01 MAST A - F CORRECAMINOS ALFIND 05:30 1° MAST A-F
7 1300 MONCAYO CHÁVEZ, EVA 10K 55'38 MAST A - F FARTLECK SPORT 05:34 2° MAST A-F
8 1302 MATILLA, MARÍA 10K 56'22 MAST A - F CORRECAMINOS ALFIND 05:38 3° MAST A-F
9 1102 NUÑEZ VILLACAMPA, MARIA 10K 59'15 SEN - F CASTEJON DE SOS 05:55 1° SEN-F



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Comarcal 10K Mas

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1404 DE LA ROSA POCOSTALES, JAVIER 10K 36'23 MAST B - M 03:38 Absoluta 1°
2 1005 BENEDI MARIN, CARLOS 10K 36'29 SEN - M C.A LA ALMUNIA 03:39 Absoluta 2°
3 1200 GARCIA AREVALO, ALBERTO 10K 42'20 MAST A - M 04:14 Absoluta 3°
4 1007 CANO LEÓN, CARLOS 10K 43'30 SEN - M 04:21 1° SEN-M
5 1409 MARTINEZ GILABERTE, CARLOS DAVID 10K 45'29 MAST B - M 04:33 1° MAST B-M
6 1601 MOLINERO CAJO, RAÚL 10K 45'56 MAST C - M C.A LA ALMUNIA 04:35 1° MAST C-M
7 1411 SANCHO MORENO, JESÚS MANUEL 10K 46'11 MAST B - M 04:37 2° MAST B-M
8 1201 SORIA REDONDO, IGNACIO 10K 47'30 MAST A - M C.A LA ALMUNIA 04:45 1° MAST A-M
9 1401 MARTINEZ PRADES, MANOLO 10K 48'51 MAST B - M ÉPILACORRE 04:53 3° MAST B-M

10 1605 LATORRE CASTILLO, FERMIN 10K 50'48 MAST C - M 05:05 2° MAST C-M
11 1408 LATORRE CASTILLO, PACO 10K 53'03 MAST B - M 05:18 4° MAST B-M
12 1402 COLAS GIL, VICTOR 10K 53'04 MAST B - M 05:19 5° MAST B-M



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Comarcal 10K Fem

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1500 GARCÍA DE PEDRO, MARTA 10K 49'23 MAST B - F ESCUELA RUSA 04:56 Absoluta 1°
2 1701 FERNÁNDEZ MORATINOS, MARÍA SILVIA 10K 50'41 MAST C - F C.A LA ALMUNIA AR342 05:04 Absoluta 2°



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Senior Mas 10K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1001 GARCIA GIMENEZ, ALEJANDRO 10K 36'16 SEN - M STADIUM CASABLANCA M 03:38 1° SEN-M
2 1005 BENEDI MARIN, CARLOS 10K 36'29 SEN - M C.A LA ALMUNIA 03:39 2° SEN-M
3 1002 LOPEZ RACAJ, RUBEN 10K 37'23 SEN - M ESCUELA RUSA 03:44 3° SEN-M
4 1004 BELENGUER AGUSTÍN, EDUARDO 10K 38'33 SEN - M 03:51 4° SEN-M
5 1006 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 10K 40'24 SEN - M UBUNTU RUNNERS 04:02 5° SEN-M
6 1003 CARNICER FABRO, PABLO 10K 40'28 SEN - M ESCUELA RUSA 04:03 6° SEN-M
7 1000 VISÚS SUSÍN, DANIEL 10K 41'25 SEN - M TRIATLON EUROPA 04:08 7° SEN-M
8 1007 CANO LEÓN, CARLOS 10K 43'30 SEN - M 04:21 8° SEN-M



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Senior Fem 10K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1100 ESTEBAN CIDRAQUE, CLAUDIA 10K 42'27 SEN - F STADIUM CASABLANCA M 04:14 1° SEN-F
2 1102 NUÑEZ VILLACAMPA, MARIA 10K 59'15 SEN - F CASTEJON DE SOS 05:55 2° SEN-F



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Master A Mas 10K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1210 RAMO LUCAS, MICHEL 10K 39'03 MAST A - M C. D. KUADRONES 03:54 1° MAST A-M
2 1209 ZUDAIRE ARLEGUI, JOSE LUIS 10K 39'13 MAST A - M HIRU HERRI 03:55 2° MAST A-M
3 1208 LOBERA RUPÉREZ, HELIOS 10K 40'38 MAST A - M UBUNTU RUNNERS 04:04 3° MAST A-M
4 1205 MATEO PERROTE, JUAN 10K 40'55 MAST A - M CAPITÁN ARAÑA 04:05 4° MAST A-M
5 1200 GARCIA AREVALO, ALBERTO 10K 42'20 MAST A - M 04:14 5° MAST A-M
6 1201 SORIA REDONDO, IGNACIO 10K 47'30 MAST A - M C.A LA ALMUNIA 04:45 6° MAST A-M
7 1203 AGON, GUILLERMO 10K 50'00 MAST A - M 05:00 7° MAST A-M
8 1204 MONCAYO, CARLOS 10K 52'33 MAST A - M 05:16 8° MAST A-M
9 1202 AINOZA MARTÍNEZ, JOSÉ TOMÁS 10K 1h03'16 MAST A - M 06:20 9° MAST A-M



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Master A Fem 10K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1301 SANZ, FANNY 10K 55'01 MAST A - F CORRECAMINOS ALFINDÉN 05:30 1° MAST A-F
2 1300 MONCAYO CHÁVEZ, EVA 10K 55'38 MAST A - F FARTLECK SPORT 05:34 2° MAST A-F
3 1302 MATILLA, MARÍA 10K 56'22 MAST A - F CORRECAMINOS ALFINDÉN 05:38 3° MAST A-F



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Master B Mas 10K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1404 DE LA ROSA POCOSTALES, JAVIER 10K 36'23 MAST B - M 03:38 1° MAST B-M
2 1405 ZARDOYA, RODRIGO 10K 40'22 MAST B - M SDR ARENAS TRIATLÓN 04:02 2° MAST B-M
3 1400 GIL CATALÁN, LUIS ANTONIO 10K 45'27 MAST B - M 04:32 3° MAST B-M
4 1409 MARTINEZ GILABERTE, CARLOS DAVID 10K 45'29 MAST B - M 04:33 4° MAST B-M
5 1407 JUSTAFRÉ, MARC 10K 45'49 MAST B - M 04:35 5° MAST B-M
6 1411 SANCHO MORENO, JESÚS MANUEL 10K 46'11 MAST B - M 04:37 6° MAST B-M
7 1406 FERRANDEZ PARDO, MARIANO 10K 46'41 MAST B - M 04:40 7° MAST B-M
8 1403 MOROS, DAVID 10K 48'10 MAST B - M 04:49 8° MAST B-M
9 1401 MARTINEZ PRADES, MANOLO 10K 48'51 MAST B - M ÉPILACORRE 04:53 9° MAST B-M

10 1408 LATORRE CASTILLO, PACO 10K 53'03 MAST B - M 05:18 10° MAST B-M
11 1402 COLAS GIL, VICTOR 10K 53'04 MAST B - M 05:19 11° MAST B-M
12 1410 PIQUERAS CASCANTE, CARLOS ANTONIO 10K 55'38 MAST B - M GRUPO 7:45 05:34 12° MAST B-M



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Master B Fem 10K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1500 GARCÍA DE PEDRO, MARTA 10K 49'23 MAST B - F ESCUELA RUSA 04:56 1° MAST B-F
2 1501 GARCIA COCERA, YOLANDA 10K 53'05 MAST B - F CORRECAMINOS ALFINDEN 05:19 2° MAST B-F



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Master C Mas 10K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1602 FERNÁNDEZ SABORIT, FCO JAVIER 10K 42'41 MAST C - M TRANSMENDOZA TARA2 04:16 1° MAST C-M
2 1600 MARIN BAEZA, JOSE ANDRES 10K 44'47 MAST C - M 04:29 2° MAST C-M
3 1601 MOLINERO CAJO, RAÚL 10K 45'56 MAST C - M C.A LA ALMUNIA 04:35 3° MAST C-M
4 1605 LATORRE CASTILLO, FERMIN 10K 50'48 MAST C - M 05:05 4° MAST C-M
5 1606 ESCRIBANO ESPLIGARES, FERMÍN 10K 55'12 MAST C - M TRANSMENDOZA TARA18 05:31 5° MAST C-M
6 1604 MILLÁN MAINAR, ALFREDO 10K 1h03'42 MAST C - M OS  ANDARINES D' AR4591 06:22 6° MAST C-M



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Master C Fem 10K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1701 FERNÁNDEZ MORATINOS, MARÍA SILVIA 10K 50'41 MAST C - F C.A LA ALMUNIA AR342 05:04 1° MAST C-F
2 1700 LÓEPEZ PÉREZ, FUENSANTA 10K 52'29 MAST C - F FARTLECK SPORT 05:15 2° MAST C-F



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Gen 21K Mas

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2222 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, MARCO 21K 1h09'57 MAST A - M A. A. TUROLENSE AR5029 03:19 Absoluta 1°
2 2203 ROMEO RUIZ, PABLO 21K 1h13'06 MAST A - M ESCUELA RUSA 03:28 Absoluta 2°
3 2221 ARANDA FERRÁNDEZ, LUIS 21K 1h13'23 MAST A - M AR74 03:29 Absoluta 3°
4 2209 PÉREZ GREGORIO, ALBERTO 21K 1h14'30 MAST A - M AR4034 03:32 1° MAST A-M
5 2201 FERRER VIRGOS, ISRAEL 21K 1h14'38 MAST A - M ESCUELA RUSA 03:32 2° MAST A-M
6 2200 TELLO FERNANDEZ, VICTOR 21K 1h15'01 MAST A - M RUNNING ZARAGOZA 03:34 3° MAST A-M
7 2001 LÓPEZ RACAJ, JORGE 21K 1h16'03 SEN - M ESCUELA RUSA 03:36 1° SEN-M
8 2218 LORAS FERRER, RUBÉN 21K 1h16'55 MAST A - M 03:39 4° MAST A-M
9 2003 SORIA RODRÍGUEZ, FELIPE 21K 1h18'16 SEN - M TRIATLÓN CLUB CICLIST 03:43 2° SEN-M

10 2009 VIDAL MUNIESA, JAVIER 21K 1h18'21 SEN - M 03:43 3° SEN-M
11 2006 MOHAMED, BABA 21K 1h19'17 SEN - M FARTLECK SPORT 03:46 4° SEN-M
12 2212 DARSA ZUERAS, BORJA 21K 1h19'40 MAST A - M CORRECAMINOS ALFIND 03:47 5° MAST A-M
13 2204 MACÍAS MORENO, VÍCTOR 21K 1h20'56 MAST A - M ESCUELA RUSA 03:50 6° MAST A-M
14 2202 OLIVAR BORDERIAS, JORGE ABEL 21K 1h21'41 MAST A - M STADIUM CASABLANCA M 03:52 7° MAST A-M
15 2219 SERRANO JARDON, KEVIN 21K 1h21'44 MAST A - M 03:52 8° MAST A-M
16 2223 MONCLÚS REVUELTA, WILLYFUCK 21K 1h22'40 MAST A - M AZUARA CORRE 03:55 9° MAST A-M
17 2008 PÉREZ LATORRE, NACHO 21K 1h22'45 SEN - M 03:55 5° SEN-M
18 2407 GONZALEZ GORDILLO, MANUEL 21K 1h22'50 MAST B - M RUNNING ZARAGOZA AR4020 03:56 1° MAST B-M
19 2405 FORNIES MINGUEZ, ALEJANDRO 21K 1h22'58 MAST B - M QUARTERMILE RUNNING 03:56 2° MAST B-M
20 2211 MELERO, PEDRO 21K 1h22'58 MAST A - M QUARTERMILE RUNNING 03:56 10° MAST A-M
21 2213 NOGUERA FERNANDEZ, CARLOS 21K 1h23'39 MAST A - M 03:58 11° MAST A-M
22 2005 LAMATA CAÑADA, EMILIO 21K 1h24'03 SEN - M OCTAVUS TRIATLON 03:59 6° SEN-M
23 2220 PARALLUELO PUEYO, MARCOS 21K 1h24'04 MAST A - M 03:59 12° MAST A-M
24 2414 PEÑA GUINALÍU, RAFAEL 21K 1h24'10 MAST B - M 03:59 3° MAST B-M
25 2013 CARDONA GADEA, HUGO 21K 1h24'38 SEN - M 04:01 7° SEN-M
26 2207 COBOS LANA, SERGIO 21K 1h25'14 MAST A - M ÉPILACORRE 04:02 13° MAST A-M
27 2002 LABADÍA, JAVIER 21K 1h25'27 SEN - M C.A FUENTES DE EBRO 04:03 8° SEN-M
28 2412 GARCÍA DOMÍNGUEZ, CHEMA 21K 1h25'45 MAST B - M A. A. TUROLENSE AR4618 04:04 4° MAST B-M
29 2217 SALINAS REMON, JORGE 21K 1h26'49 MAST A - M ESCUELA RUSA 04:07 14° MAST A-M
30 2000 ANDRÉS LÁZARO, ALEJANDRO 21K 1h27'03 SEN - M ATLETISMO MORATA DE  04:08 9° SEN-M
31 2401 VEZETEU CAMPIAN, MARCEL 21K 1h27'42 MAST B - M ESCUELA RUSA 04:10 5° MAST B-M
32 2409 FERRER, DANI 21K 1h27'54 MAST B - M GAMTE 04:10 6° MAST B-M
33 2400 SAN MIGUEL RAMON, PACHI 21K 1h28'41 MAST B - M ESCUELA RUSA 04:12 7° MAST B-M
34 2416 GUTIÉRREZ GOMARA, JAVIER 21K 1h29'08 MAST B - M OCTAVUS TRIATLON 04:13 8° MAST B-M
35 2208 GRACIA LASHERAS, MIGUEL ANGEL 21K 1h29'51 MAST A - M 04:16 15° MAST A-M
36 2413 MORENO CASAO, ANGEL F 21K 1h30'27 MAST B - M ESCUELA RUSA AR4322 04:17 9° MAST B-M
37 2224 ANTON MELENDEZ, EDUARDO 21K 1h31'12 MAST A - M 04:19 16° MAST A-M
38 2206 JIMENEZ CRUZ, LUIS CARLOS 21K 1h32'43 MAST A - M 04:23 17° MAST A-M
39 2411 ARTIGAS JUSTE, JOSÉ ANTONIO 21K 1h33'48 MAST B - M 04:27 10° MAST B-M
40 2406 ROYO GIL, PEDRO 21K 1h35'19 MAST B - M 04:31 11° MAST B-M
41 2415 POLO BAYONA, CARLOS 21K 1h35'46 MAST B - M 04:32 12° MAST B-M
42 2402 SIERRA CASAO, JOSÉ MANUEL 21K 1h36'25 MAST B - M C.A LA ALMUNIA 04:34 13° MAST B-M
43 2004 CASAO, JORGE 21K 1h36'27 SEN - M C.A LA ALMUNIA 04:34 10° SEN-M
44 2216 ABAD CASADO, JESUS 21K 1h36'28 MAST A - M C.A LA ALMUNIA 04:34 18° MAST A-M
45 2011 GARRIDO CARCAVILLA, IVAN 21K 1h39'00 SEN - M 04:41 11° SEN-M
46 2007 PÉREZ LÁZARO, CARLOS 21K 1h39'48 SEN - M 04:44 12° SEN-M
47 2210 GARCÍA PÉREZ, SANTIAGO 21K 1h41'46 MAST A - M NAVALMARATON 04:49 19° MAST A-M
48 2603 NAVARRO PEREZ, MARCIANO 21K 1h41'55 MAST C - M 04:50 1° MAST C-M
49 2205 ARTEA BAUTISTA, MIGUEL ANGEL 21K 1h42'52 MAST A - M 04:53 20° MAST A-M
50 2408 ANDRES CUENCA, FRANCISCO JAVIER 21K 1h43'03 MAST B - M 04:53 14° MAST B-M
51 2410 VELAZQUEZ DIEZ, CARMELO 21K 1h43'47 MAST B - M 04:55 15° MAST B-M
52 2600 SOLANAS ISAC, ANTONIO 21K 1h50'27 MAST C - M C.A LA ALMUNIA ARF348 05:14 2° MAST C-M
53 2601 AUSOCUA ABADIA, JUAN CARLOS 21K 1h50'35 MAST C - M 05:14 3° MAST C-M
54 2012 LÓPEZ FERNÁNDEZ DE HEREDIA MOROS 21K 1h53'23 SEN - M 05:22 13° SEN-M
55 2010 PEREZ BRIA, JORGE 21K 1h53'24 SEN - M CLUB DE MONTAÑA BORJ 05:23 14° SEN-M
56 2417 RIONE LARROSA, JORGE 21K 1h57'04 MAST B - M 05:33 16° MAST B-M
57 2602 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN 21K 2h03'35 MAST C - M GRUPO 7:45 05:52 4° MAST C-M
58 2604 GARCIA DIAZ, MANUEL 21K 2h04'22 MAST C - M GRUPO 7:45 05:53 5° MAST C-M
59 2403 MINGOTES SOLANAS, DIONISIO 21K 2h07'52 MAST B - M OS  ANDARINES D'ARAG 06:04 17° MAST B-M



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Gen 21K Fem

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2300 BENEDÍ MANRIQUE, SARA 21K 1h22'57 MAST A - F RUNNING ZARAGOZA TARA27 03:56 Absoluta 1°
2 2100 VARGAS ALPÍN, ALEGRÍA 21K 1h38'41 SEN - F EL RETO DE CORRER 04:41 Absoluta 2°
3 2700 DE LA CRUZ TRINADO, ADELA 21K 1h43'41 MAST C - F 04:55 Absoluta 3°
4 2500 BERRUS CASTELLO, EVA 21K 1h50'55 MAST B - F 05:16 1° MAST B-F



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Comarcal 21K Mas

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2203 ROMEO RUIZ, PABLO 21K 1h13'06 MAST A - M ESCUELA RUSA 03:28 Absoluta 1°
2 2207 COBOS LANA, SERGIO 21K 1h25'14 MAST A - M ÉPILACORRE 04:02 Absoluta 2°
3 2401 VEZETEU CAMPIAN, MARCEL 21K 1h27'42 MAST B - M ESCUELA RUSA 04:10 Absoluta 3°
4 2400 SAN MIGUEL RAMON, PACHI 21K 1h28'41 MAST B - M ESCUELA RUSA 04:12 1° MAST B-M
5 2208 GRACIA LASHERAS, MIGUEL ANGEL 21K 1h29'51 MAST A - M 04:16 1° MAST A-M
6 2413 MORENO CASAO, ANGEL F 21K 1h30'27 MAST B - M ESCUELA RUSA AR4322 04:17 2° MAST B-M
7 2411 ARTIGAS JUSTE, JOSÉ ANTONIO 21K 1h33'48 MAST B - M 04:27 3° MAST B-M
8 2402 SIERRA CASAO, JOSÉ MANUEL 21K 1h36'25 MAST B - M C.A LA ALMUNIA 04:34 4° MAST B-M
9 2004 CASAO, JORGE 21K 1h36'27 SEN - M C.A LA ALMUNIA 04:34 1° SEN-M

10 2216 ABAD CASADO, JESUS 21K 1h36'28 MAST A - M C.A LA ALMUNIA 04:34 2° MAST A-M
11 2007 PÉREZ LÁZARO, CARLOS 21K 1h39'48 SEN - M 04:44 2° SEN-M
12 2408 ANDRES CUENCA, FRANCISCO JAVIER 21K 1h43'03 MAST B - M 04:53 5° MAST B-M
13 2600 SOLANAS ISAC, ANTONIO 21K 1h50'27 MAST C - M C.A LA ALMUNIA ARF348 05:14 1° MAST C-M



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Senior Mas 21K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2001 LÓPEZ RACAJ, JORGE 21K 1h16'03 SEN - M ESCUELA RUSA 03:36 Absoluta 1°
2 2003 SORIA RODRÍGUEZ, FELIPE 21K 1h18'16 SEN - M TRIATLÓN CLUB CICLIST 03:43 Absoluta 2°
3 2009 VIDAL MUNIESA, JAVIER 21K 1h18'21 SEN - M 03:43 Absoluta 3°
4 2006 MOHAMED, BABA 21K 1h19'17 SEN - M FARTLECK SPORT 03:46 1° SEN-M
5 2008 PÉREZ LATORRE, NACHO 21K 1h22'45 SEN - M 03:55 2° SEN-M
6 2005 LAMATA CAÑADA, EMILIO 21K 1h24'03 SEN - M OCTAVUS TRIATLON 03:59 3° SEN-M
7 2013 CARDONA GADEA, HUGO 21K 1h24'38 SEN - M 04:01 4° SEN-M
8 2002 LABADÍA, JAVIER 21K 1h25'27 SEN - M C.A FUENTES DE EBRO 04:03 5° SEN-M
9 2000 ANDRÉS LÁZARO, ALEJANDRO 21K 1h27'03 SEN - M ATLETISMO MORATA DE  04:08 6° SEN-M

10 2004 CASAO, JORGE 21K 1h36'27 SEN - M C.A LA ALMUNIA 04:34 7° SEN-M
11 2011 GARRIDO CARCAVILLA, IVAN 21K 1h39'00 SEN - M 04:41 8° SEN-M
12 2007 PÉREZ LÁZARO, CARLOS 21K 1h39'48 SEN - M 04:44 9° SEN-M
13 2012 LÓPEZ FERNÁNDEZ DE HEREDIA MOROS 21K 1h53'23 SEN - M 05:22 10° SEN-M
14 2010 PEREZ BRIA, JORGE 21K 1h53'24 SEN - M CLUB DE MONTAÑA BORJ 05:23 11° SEN-M



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Senior Fem 21K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2100 VARGAS ALPÍN, ALEGRÍA 21K 1h38'41 SEN - F EL RETO DE CORRER 04:41 Absoluta 1°



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Master A Mas 21K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2222 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, MARCO 21K 1h09'57 MAST A - M A. A. TUROLENSE AR5029 03:19 Absoluta 1°
2 2203 ROMEO RUIZ, PABLO 21K 1h13'06 MAST A - M ESCUELA RUSA 03:28 Absoluta 2°
3 2221 ARANDA FERRÁNDEZ, LUIS 21K 1h13'23 MAST A - M AR74 03:29 Absoluta 3°
4 2209 PÉREZ GREGORIO, ALBERTO 21K 1h14'30 MAST A - M AR4034 03:32 1° MAST A-M
5 2201 FERRER VIRGOS, ISRAEL 21K 1h14'38 MAST A - M ESCUELA RUSA 03:32 2° MAST A-M
6 2200 TELLO FERNANDEZ, VICTOR 21K 1h15'01 MAST A - M RUNNING ZARAGOZA 03:34 3° MAST A-M
7 2218 LORAS FERRER, RUBÉN 21K 1h16'55 MAST A - M 03:39 4° MAST A-M
8 2212 DARSA ZUERAS, BORJA 21K 1h19'40 MAST A - M CORRECAMINOS ALFIND 03:47 5° MAST A-M
9 2204 MACÍAS MORENO, VÍCTOR 21K 1h20'56 MAST A - M ESCUELA RUSA 03:50 6° MAST A-M

10 2202 OLIVAR BORDERIAS, JORGE ABEL 21K 1h21'41 MAST A - M STADIUM CASABLANCA M 03:52 7° MAST A-M
11 2219 SERRANO JARDON, KEVIN 21K 1h21'44 MAST A - M 03:52 8° MAST A-M
12 2223 MONCLÚS REVUELTA, WILLYFUCK 21K 1h22'40 MAST A - M AZUARA CORRE 03:55 9° MAST A-M
13 2211 MELERO, PEDRO 21K 1h22'58 MAST A - M QUARTERMILE RUNNING 03:56 10° MAST A-M
14 2213 NOGUERA FERNANDEZ, CARLOS 21K 1h23'39 MAST A - M 03:58 11° MAST A-M
15 2220 PARALLUELO PUEYO, MARCOS 21K 1h24'04 MAST A - M 03:59 12° MAST A-M
16 2207 COBOS LANA, SERGIO 21K 1h25'14 MAST A - M ÉPILACORRE 04:02 13° MAST A-M
17 2217 SALINAS REMON, JORGE 21K 1h26'49 MAST A - M ESCUELA RUSA 04:07 14° MAST A-M
18 2208 GRACIA LASHERAS, MIGUEL ANGEL 21K 1h29'51 MAST A - M 04:16 15° MAST A-M
19 2224 ANTON MELENDEZ, EDUARDO 21K 1h31'12 MAST A - M 04:19 16° MAST A-M
20 2206 JIMENEZ CRUZ, LUIS CARLOS 21K 1h32'43 MAST A - M 04:23 17° MAST A-M
21 2216 ABAD CASADO, JESUS 21K 1h36'28 MAST A - M C.A LA ALMUNIA 04:34 18° MAST A-M
22 2210 GARCÍA PÉREZ, SANTIAGO 21K 1h41'46 MAST A - M NAVALMARATON 04:49 19° MAST A-M
23 2205 ARTEA BAUTISTA, MIGUEL ANGEL 21K 1h42'52 MAST A - M 04:53 20° MAST A-M



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Master A Fem 21K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2300 BENEDÍ MANRIQUE, SARA 21K 1h22'57 MAST A - F RUNNING ZARAGOZA TARA27 03:56 Absoluta 1°



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Master B Mas 21K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2407 GONZALEZ GORDILLO, MANUEL 21K 1h22'50 MAST B - M RUNNING ZARAGOZA AR4020 03:56 Absoluta 1°
2 2405 FORNIES MINGUEZ, ALEJANDRO 21K 1h22'58 MAST B - M QUARTERMILE RUNNING 03:56 Absoluta 2°
3 2414 PEÑA GUINALÍU, RAFAEL 21K 1h24'10 MAST B - M 03:59 Absoluta 3°
4 2412 GARCÍA DOMÍNGUEZ, CHEMA 21K 1h25'45 MAST B - M A. A. TUROLENSE AR4618 04:04 1° MAST B-M
5 2401 VEZETEU CAMPIAN, MARCEL 21K 1h27'42 MAST B - M ESCUELA RUSA 04:10 2° MAST B-M
6 2409 FERRER, DANI 21K 1h27'54 MAST B - M GAMTE 04:10 3° MAST B-M
7 2400 SAN MIGUEL RAMON, PACHI 21K 1h28'41 MAST B - M ESCUELA RUSA 04:12 4° MAST B-M
8 2416 GUTIÉRREZ GOMARA, JAVIER 21K 1h29'08 MAST B - M OCTAVUS TRIATLON 04:13 5° MAST B-M
9 2413 MORENO CASAO, ANGEL F 21K 1h30'27 MAST B - M ESCUELA RUSA AR4322 04:17 6° MAST B-M

10 2411 ARTIGAS JUSTE, JOSÉ ANTONIO 21K 1h33'48 MAST B - M 04:27 7° MAST B-M
11 2406 ROYO GIL, PEDRO 21K 1h35'19 MAST B - M 04:31 8° MAST B-M
12 2415 POLO BAYONA, CARLOS 21K 1h35'46 MAST B - M 04:32 9° MAST B-M
13 2402 SIERRA CASAO, JOSÉ MANUEL 21K 1h36'25 MAST B - M C.A LA ALMUNIA 04:34 10° MAST B-M
14 2408 ANDRES CUENCA, FRANCISCO JAVIER 21K 1h43'03 MAST B - M 04:53 11° MAST B-M
15 2410 VELAZQUEZ DIEZ, CARMELO 21K 1h43'47 MAST B - M 04:55 12° MAST B-M
16 2417 RIONE LARROSA, JORGE 21K 1h57'04 MAST B - M 05:33 13° MAST B-M
17 2403 MINGOTES SOLANAS, DIONISIO 21K 2h07'52 MAST B - M OS  ANDARINES D'ARAG 06:04 14° MAST B-M



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Master B Fem 21K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2500 BERRUS CASTELLO, EVA 21K 1h50'55 MAST B - F 05:16 Absoluta 1°



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Master C Mas 21K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2603 NAVARRO PEREZ, MARCIANO 21K 1h41'55 MAST C - M 04:50 Absoluta 1°
2 2600 SOLANAS ISAC, ANTONIO 21K 1h50'27 MAST C - M C.A LA ALMUNIA ARF348 05:14 Absoluta 2°
3 2601 AUSOCUA ABADIA, JUAN CARLOS 21K 1h50'35 MAST C - M 05:14 Absoluta 3°
4 2602 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN 21K 2h03'35 MAST C - M GRUPO 7:45 05:52 1° MAST C-M
5 2604 GARCIA DIAZ, MANUEL 21K 2h04'22 MAST C - M GRUPO 7:45 05:53 2° MAST C-M



XVI MEDIA MARATÓN, IV 10K Y II 5K COMARCA DE VALDEJALÓN

Resultados - Master C Fem 21k

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 30 de octubre de 2022 - FARTLECK1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2700 DE LA CRUZ TRINADO, ADELA 21K 1h43'41 MAST C - F 04:55 Absoluta 1°


